Cortex Chinæ gryseæ, a CINCHONA SCROBICULATA HUMB. et BONP. ut dicunt, originem ducens, etiam China de Lima optima appellatus, antecedenti similis, sed discrepans segmentis pollices sex ad decem longis, strictis; epidermide tenuiore subcoerulecenti-grysea, rugulis longitudinalibus ac fissuris transversis minutis alternis percursa, saepe lichene albo pulverulento vestita, nunquam autem cum foliaceo ac filoso, Chinæ de Loxa propriis, superficie lateris interni ferruginea; fractura transversali coloris clarioris, valde aequabili, annulo tamen obscuriore resinoso praedita; infuso aquoso pallidiore, reagentibus tentato phaenomena fere similia uti China de Loxa praebente; decocto ferrugineo-flavo, pallidiore, minus acidulo, amariore.

Corticis bonae notae infusum aquosum nunquam signis chemicis essentialibus supra indicatis caret. Pulveratum venalem, anglicum dictum, non emas.

Cortex CHINÆ HUANOCO, HUAMALIES MINOR, et TEEN CHINA seu TEEN CHINA Anglorum, incertæ et variantes species corticis Chinæ, a mercatoribus sic dictæ, vel non satis cognitæ vel parum efficaces sunt. Species Chinæ fuscae falsæ, cortici genuino forma et dimensione similis, signis sequentibus facile recognoscitur et, si adest, reiiciatur:

Epidermide cinerea, vel, praecipue in segmentis tenuioribus, e cinereo rutila, striis ac rugis decurrentibus aspera, interdum transversim fissuris angustioribus cicatrizada; cortice, epidermide privato, glabro nitente, coloris sanguineobrunnei, ad latus internum et in fractura transversali aequa-

bili, dilutioris; sapore acidulo-amaricante styptico fatuo, cortici genuino alieno; infuso aquoso rubicundo, claro, a Liquore Tartari emeticci vel Tinctura Gallarum vix mutabili.

PRAEP. Elixir roborans. Extracta. Tinctura.

* CHINA REGIA.

CINCHONA LANCIFOLIA MUTISII. CINCHONA ANGUSTIFOLIA SEU OFFICINALIS RUIZ., (QUINOLOGIAE SUPP.) CINCHONA NITIDA RUIZ et PAVON. (FLORA PERUANA.) CINCHONA CONDAMINEA VAR. β LANCEOLATA LAMBERT. Arbor Americae meridionalis, praesertim regionis la Paz-in provinzie Peru, CL. V. ORD. MONOGYN. HAYN. VII. 38.

CORTEX CHINAE REGIAE, s. PERUVIANUS REGIUS. Cortex Chinæ calissaya mercatorum. Königs-Chinarinde. China Calißaya.

Cortex ramorum crassiorum et trunci Cinchonae indicatae. Seu semi-canaliculata, seu a duobus lateribus convoluta; dimidium vel ultra pedem longa; dimidium pollicem ad duos lata; unam ad tres lineas crassa (crassior reiicienda); vel epidermide praedita, tum si cuticula et crusta Opegraphorum obtegatur, cinerascens, valde rugosa, in longitudinem et transversim fissa ac sulcata et inde reticulata fissurarum margine prominente; vel epidermide privata, tum coloris cinnamomei rutili, laevis compacta, hic illuc nodis protuberantibus et transversim ac in longitudinem sulculis tenuioribus notata. Superficie interna lineata, coloris cinnamomei; transversim fracta, stratum externum tenuem, coloris castanei, et internum crassius, coloris cinnamomeo-rubelli praebet, intermixtis vasorum fasciculis, setosis, minutis, pallidioribus; longitudinaliter fissa, oculo armato punctis et aciculis crystallinis, splendidis obsita adparens. Pulverata e-flavo rubella; odoris proprii balsamici.